1
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.05.2024 № 107
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 07.09.2023 №237 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального района Красноярский Самарской области»
В соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 44 Устава муниципального района Красноярский Самарской области, принятого решением Собрания представителей муниципального района Красноярский Самарской области от 14.05.2015 №20-СП, пунктом 3.2 постановления администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 12.03.2020 №65 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального района Красноярский Самарской области» Администрация муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 07.09.2023 №237 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального района Красноярский Самарской области» (с изменениями от 15.11.2023 №296, от 24.01.2024 №10, от 13.02.2024 №37) следующие изменения:
1.1. Приложение «Перечень муниципальных программ муниципального района Красноярский Самарской области на 2024 год»:

в пункте 22 наименование муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального района Красноярский Самарской области на 2022-2024 годы» изложить в следующей редакции:

«Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального района Красноярский Самарской области на 2022-2026 годы».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский Самарской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района

         Ю.А.Горяинов
Паньшина 21953